

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (401931) PENGADILAN AGAMA SAWAHLUNTO
ALOKASI : Rp. 7.514.843.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			2.621.802.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			2.621.802.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		2.621.802.000	
001	Lokasi : KOTA SAWAHLUNTO Gaji dan Tunjangan			1.825.447.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>1.825.447.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			820.988.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	703.704.000	703.704.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	58.642.000	58.642.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	58.642.000	58.642.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			14.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	12.000	12.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.000	1.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.000	1.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			48.972.000	RM
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS	1,00 THN	41.976.000	41.976.000	
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.498.000	3.498.000	
	- Belanja Tunj. SuamiIstri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.498.000	3.498.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			19.040.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	16.320.000	16.320.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.360.000	1.360.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.360.000	1.360.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			28.140.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	24.120.000	24.120.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.010.000	2.010.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.010.000	2.010.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			641.340.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	549.720.000	549.720.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	45.810.000	45.810.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	45.810.000	45.810.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			61.498.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	52.714.488	52.714.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.392.000	4.392.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.392.000	4.392.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			42.931.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	42.931.000	42.931.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			157.344.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	157.344.000	157.344.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			5.180.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (401931) PENGADILAN AGAMA SAWAHLUNTO
ALOKASI : Rp. 7.514.843.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	4.440.000	4.440.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	370.000	370.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	370.000	370.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			796.355.000	P
<i>A</i>	<i>KEBUTUHAN SEHARIHARI PERKANTORAN</i>			<i>182.850.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			144.850.000	RM
	- Satpam 1 Org x 13 Bln	13,00 OB	2.100.000	27.300.000	
	- Pengemudi 1 Org x 13 Bln	13,00 OB	2.100.000	27.300.000	
	- Pramubakti	39,00 OB	2.100.000	81.900.000	
	- Langganan Surat KabarBeritaMajalah	12,00 BLN	200.000	2.400.000	
	- Air MinumGalon	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
	- Biaya Penjilitan	1,00 THN	400.000	400.000	
	- PengadaanPenggantian Inventaris	1,00 OT	750.000	750.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			6.000.000	RM
	- Biaya Keperluan SehariHari Perkantoran Lainnya	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			32.000.000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari_Hari Perkantoran Lainnya	1,00 THN	32.000.000	32.000.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>250.756.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			158.500.000	RM
	- Langganan Internet	12,00 BLN	13.000.000	156.000.000	
	- Langganan Web Hosting	1,00 THN	2.500.000	2.500.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			1.800.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas Pos	12,00 BLN	150.000	1.800.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			73.656.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	6.138.000	73.656.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			6.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			10.800.000	RM
	- Langganan AIR	12,00 BLN	900.000	10.800.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>184.482.000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			93.300.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1.240,00 M2	70.000	86.800.000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	650,00 M2	10.000	6.500.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			91.182.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	2,00 UNIT	29.466.000	58.932.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	7,00 UNIT	2.600.000	18.200.000	
	- Pemeliharaan PC	5,00 UNIT	350.000	1.750.000	
	- Pemeliharaan LaptopNotebook	5,00 UNIT	350.000	1.750.000	
	- Pemeliharaan Printer	5,00 UNIT	300.000	1.500.000	
	- Pemeliharaan AC Split 1,5 PK	4,00 UNIT	600.000	2.400.000	
	- Pemeliharaan Genset 42,5 Kva	1,00 UNIT	4.000.000	4.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (401931) PENGADILAN AGAMA SAWAHLUNTO
ALOKASI : Rp. 7.514.843.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan Mesin Photo Copy	1,00 UNIT	650.000	650.000	
	- Bahan Bakar Genset	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
<i>D</i>	<i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			<i>43.100.000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			35.700.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 Org x 12 Bln	12,00 OB	700.000	8.400.000	
	- Honor Penguji dan Penandatanganan SPM 1 Org x 12 Bln	12,00 OB	575.000	6.900.000	
	- Honor Pejabat Bendahara Pengeluaran 1 Org x 12 Bln	12,00 OB	500.000	6.000.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan 2 Org x 12 Bln	24,00 OB	400.000	9.600.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan PPABP 1 Org x 12 Bln	12,00 OB	400.000	4.800.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			7.400.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai 13 Org x Stel	13,00 Stel	400.000	5.200.000	
	- Pakaian Kerja Satpam 1 Org x 1 Stel	1,00 STEL	600.000	600.000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi Pramubakti 4 Org x 1 Stel	4,00 STEL	400.000	1.600.000	
<i>E</i>	<i>HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM</i>			<i>43.200.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			43.200.000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Hakim 3 Org x 1 Thn	3,00 THN	14.400.000	43.200.000	
<i>G</i>	<i>RAPAT KOORDINASI INTERNAL</i>			<i>3.365.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			3.365.000	RM
	- Komsumsi Rapat 15 Org x 3 Keg	45,00 OH	25.000	1.125.000	
	- Jamuan Tamu 16 ORG x 4 KEG	64,00 OK	35.000	2.240.000	
<i>H</i>	<i>KONSULTASI KE PUSAT TINGKAT BANDING</i>			<i>36.720.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			36.720.000	RM
	- Uang Harian 3 Org x 2 Hari x 17 Keg	102,00 OH	360.000	36.720.000	
<i>I</i>	<i>PEMBINAANSOSIALISASI PADA TINGKAT BANDING</i>			<i>8.310.000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			8.310.000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota 3 Org x 2 Hari x 2 Keg	12,00 OH	400.000	4.800.000	
	- Transport 3 Org x 3 Keg	9,00 OK	150.000	1.350.000	
	- Uang Harian Paket Meeting 3 Org x 2 Hari x 3 Keg	18,00 OH	120.000	2.160.000	
<i>J</i>	<i>KONSULTASI KE KPPNANWILKPKNL</i>			<i>30.160.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			30.160.000	RM
	- Uang Harian 2 Org x 1 Hari x 12 Keg	24,00 OH	360.000	8.640.000	
	- Tambahan Perjadin ke KPPN	1,00 THN	21.520.000	21.520.000	
<i>K</i>	<i>RAKERNAS</i>			<i>13.412.000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			13.412.000	RM
	- Transport Daerah 2 Org x 1 PP x 1 Keg	2,00 OK	430.000	860.000	
	- Transport Jakarta 3 Org x 1 PP x 1 Keg	3,00 OK	512.000	1.536.000	
	- Tiket Pesawat 3 Org x 1 PP x 1 Keg	3,00 OK	2.952.000	8.856.000	
	- Uang Saku 3 Org x 4 Hr x 1 Keg	12,00 OH	180.000	2.160.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA : (401931) PENGADILAN AGAMA SAWAHLUNTO
ALOKASI : Rp. 7.514.843.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur Mahkamah Agung			4.893.041.000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			4.893.041.000	
1071.951	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		4.893.041.000	
052	Lokasi : KOTA SAWAHLUNTO Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			25.000.000	P
<i>A</i>	<i>Alat Pengolah Data Pendukung Kepaniteraan</i>			<i>25.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			25.000.000	RM
	- PC Komputer untuk Panitera	2,00 UNIT	12.500.000	25.000.000	
054	Pembangunanrenovasi gedung dan bangunan			4.868.041.000	P
<i>B</i>	<i>Pembangunan Turab</i>			<i>4.868.041.000</i>	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG)			4.868.041.000	RM
	- Pembangunan Turab	500,00 M2	8.491.282	4.245.641.000	
	- Perencana	1,00 KEG	320.000.000	320.000.000	
	- Pengawas	1,00 KEG	192.800.000	192.800.000	
	- Administrasi Proyek	1,00 KEG	109.600.000	109.600.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Sawahlunto, 25 Februari 2020
 Kuasa Pengguna Anggaran
 Pengadilan Agama Sawahlunto

NURLAILA, S.E.I
 NIP. 198112012007042001

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (04) Ditjen Badan Peradilan Agama
UNIT KERJA : (401932) PENGADILAN AGAMA SAWAHLUNTO
ALOKASI : Rp. 38.000.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.04.08	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Agama			38.000.000	
1053	Peningkatan Manajemen Peradilan Agama			38.000.000	
1053.003	Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui Pembebasan Biaya perkara [Base Line]	10,00 perkara		3.000.000	
051	Lokasi : KOTA SAWAHLUNTO Bantuan Pembebasan Biaya perkara			3.000.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG) - Bantuan Pembebasan Panjar Biaya Perkara			3.000.000	RM
1053.004	Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui sidang diluar gedung [Base Line]	10,00 perkara		35.000.000	
051	Lokasi : KOTA SAWAHLUNTO Biaya Penyelesaian Perkara diluar Gedung Peradilan			35.000.000	U
A	<i>Sidang Diluar Gedung Pengadilan</i>			<i>35.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG) - Alat Tulis Kantor	1,00 PKT	325.000	325.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG) - Biaya Uang Kebersihan 1 Org x 1 Lok x 19 Keg	19,00 OK	75.000	1.425.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.077-SIJUNJUNG) - Uang Harian 7 Org x 1 Hari x 1 Lok x 19 Keg - Transportasi 7 Org x 1 Lok x 1 PP x 19 Keg	133,00 OH 133,00 OK	150.000 100.000	19.950.000 13.300.000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Sawahlunto, 25 Februari 2020
 Kuasa Pengguna Anggaran
 Pengadilan Agama Sawahlunto

NURLAILA, S.E.I
 NIP. 198112012007042001